










机电设备安装工程专业承包壹级资质

ISO9001质量管理体系认证

ISO14001环境管理体系认证

首批荣获国家质检总局颁发全国工业产品生产许可证

The  First-grade Certification of Electromechanical Equipment Installation

Certified by ISO9001 quality system

Certified by ISO14001 environment system

First got the refrigeration equipment
production permit issued by National Quality Testing Bureau
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ZK  □-□□□-□
型式：Z-左式     Y-右式

类别：D-直接蒸发式     普通无代码

工况：X-全新风     混风无代码

性质：J-净化

规格：风量×10m3/h

名称：组合式空调机组





机组型号
Model

额定风量(m3/h)
Rated air flow

机组外形尺寸（mm）
Physical dimension 表冷器管径

Surface cooler 
caliber

加热器管径
Heater caliber

冷凝水管径
Condenser caliber宽度  W

Width
高度  H

Height
底座  h

Base

ZK2-J（X） 2000 750 720 80 DN40 φ43 φ43/DN25

ZK3-J（X） 3000 850 820 80 DN40 φ43 φ43/DN25

ZK4-J（X） 4000 1050 820 80 DN40 φ43 φ43/DN25

ZK5-J（X） 5000 1150 870 80 DN40 φ43 φ43/DN25

ZK6-J（X） 6000 1150 1070 80 DN40 φ43 φ43/DN25

ZK7-J（X） 7000 1250 1070 80 DN40 φ43 φ43/DN25

ZK8-J（X） 8000 1350 1070 80 DN50 φ48 φ42/DN32

ZK10-J（X） 10000 1350 1270 80 DN50 φ48 φ42/DN32

ZK12-J（X） 12000 1350 1470 80 DN50 φ48 φ42/DN32

ZK15-J（X） 15000 1550 1470 80 DN50 φ48 φ42/DN32

ZK18-J（X） 18000 1850 1520 80 DN50 φ48 φ42/DN32

ZK20-J（X） 20000 1950 1570 80 DN50 φ48 φ42/DN32

ZK25-J（X） 25000 2000 1900 100 2×DN50 2×φ60 φ42/DN32

ZK30-J（X） 30000 2000 2150 100 2×DN50 2×φ60 φ42/DN32

ZK35-J（X） 35000 2250 2250 100 2×DN50 2×φ60 φ42/DN32

ZK40-J（X） 40000 2450 2250 100 2×DN50 2×φ60 φ42/DN32

ZK45-J（X） 45000 2650 2250 100 2×DN50 2×φ60 φ42/DN32

ZK50-J（X） 50000 2850 2250 100 2×DN65 2×φ60 φ42/DN32

ZK55-J（X） 55000 3150 2250 100 2×DN65 2×φ60 φ48/DN40

ZK60-J（X） 60000 3150 2650 100 2×DN80 2×φ60 φ48/DN40

ZK70-J（X） 70000 3450 2650 100 2×DN80 2×φ60 φ48/DN40

ZK80-J（X） 80000 3850 2650 100 2×DN80 2×φ60 φ48/DN40

ZK90-J（X） 90000 4400 2650 100 2×DN80 2×φ60 φ48/DN40

ZK100-J（X） 100000 5000 2650 100 4×DN80 4×φ60 φ48/DN40

ZK120-J（X） 120000 5000 3050 100 4×DN80 4×φ60 φ48/DN40



单口-混合风口尺寸
One air opening-Mixed air outlet size

双口-新风口尺寸
Two air openings-Fresh air outlet 

size

双口-回风口尺寸
Two air openings-Return air outlet 

size

送风口尺寸
Supply air outlet size 机组型号

Model

A×B（mm） A1×B1（mm） A2×B2（mm） C×D（mm）

640×400 300×200 400×240 400×240 ZK2-J（X）

740×400 300×200 500×300 500×300 ZK3-J（X）

940×400 300×200 500×400 500×400 ZK4-J（X）

940×500 300×200 600×400 600×400 ZK5-J（X）

1040×500 400×200 700×400 700×400 ZK6-J（X）

1140×500 400×300 800×400 800×400 ZK7-J（X）

1240×500 400×300 800×500 800×500 ZK8-J（X）

1240×600 400×300 1000×500 1000×500 ZK10-J（X）

1240×600 400×300 1000×500 1000×500 ZK12-J（X）

1440×600 500×300 1200×500 1200×500 ZK15-J（X）

1740×600 500×400 1500×500 1500×500 ZK18-J（X）

1840×600 500×400 1500×500 1500×500 ZK20-J（X）

1890×800 600×400 1500×600 1500×600 ZK25-J（X）

1890×800 700×400 1500×700 1500×700 ZK30-J（X）

2140×900 700×500 1600×800 1600×800 ZK35-J（X）

2140×900 800×500 1800×800 1800×800 ZK40-J（X）

2340×900 800×600 2000×800 2000×800 ZK45-J（X）

2540×900 900×600 2200×800 2200×800 ZK50-J（X）

1300×1000×2 1000×600 1250×800×2 1200×800×2 ZK55-J（X）

1400×1000×2 1000×600 1350×800×2 1350×800×2 ZK60-J（X）

1500×1000×2 1000×700 1550×800×2 1550×800×2 ZK70-J（X）

1700×1100×2 1000×800 1750×800×2 1750×800×2 ZK80-J（X）

2000×1100×2 1200×800 2000×800×2 2000×800×2 ZK90-J（X）

2200×1100×2 1200×800 2200×800×2 2200×800×2 ZK100-J（X）

2300×1200×2 1300×900 2350×900×2 2350×900×2 ZK120-J（X）



机组型号
Model

额定风量 (m3/h)
Rated air flow

供冷量 (kW)-4排
Cooling capacity-4 rows

供冷量 (kW)-6排
Cooling capacity-6 rows

供冷量 (kW)-8排
Cooling capacity-8 rows

回风工况
Return air working 

condition

新风工况
Fresh air working 

condition

回风工况
Return air working 

condition

新风工况
Fresh air working 

condition

回风工况
Return air working 

condition

新风工况
Fresh air working 

condition

ZK2-J（X） 2000 11.2 28.3 15.3 38.7 17.2 43.5

ZK3-J（X） 3000 16.9 42.8 23.0 58.2 26.5 67.0

ZK4-J（X） 4000 22.6 57.2 30.8 77.9 34.8 88.0

ZK5-J（X） 5000 28.3 71.6 38.5 97.4 43.5 110.1

ZK6-J（X） 6000 33.8 85.5 46.2 116.9 53.7 135.9

ZK7-J（X） 7000 38.4 97.1 51.9 131.4 58.9 148.9

ZK8-J（X） 8000 45.0 113.9 61.5 155.6 69.6 176.1

ZK10-J（X） 10000 56.4 142.7 77.0 194.8 87.3 220.9

ZK12-J（X） 12000 67.7 171.3 92.3 233.5 105.2 266.2

ZK15-J（X） 15000 85.3 215.8 115.4 292.0 130.8 330.9

ZK18-J（X） 18000 101.9 257.8 121.1 306.4 157.7 398.9

ZK20-J（X） 20000 112.4 284.4 153.5 388.4 174.2 440.7

ZK25-J（X） 25000 140.7 351.8 191.9 479.8 217.1 542.8

ZK30-J（X） 30000 169.8 424.5 200.3 500.8 260.7 651.8

ZK35-J（X） 35000 198.1 495.3 235.5 588.8 306.6 766.5

ZK40-J（X） 40000 224.9 562.3 267.5 668.8 348.3 870.8

ZK45-J（X） 45000 252.9 632.3 306.9 752.3 392.0 979.9

ZK50-J（X） 50000 282.6 706.5 345.4 843.4 438.5 1096.3

ZK55-J（X） 55000 310.9 777.2 370.6 926.5 482.4 1205.9

ZK60-J（X） 60000 338.4 846.0 401.6 1004.0 522.8 1307.0

ZK70-J（X） 70000 393.6 984.0 467.8 1169.5 609.0 1522.5

ZK80-J（X） 80000 448.8 1122.0 534.0 1335.0 695.2 1738.0

ZK90-J（X） 90000 512.5 1281.3 601.0 1502.5 782.4 1956.0

ZK100-J（X） 100000 576.2 1429.0 668.0 1656.6 869.6 2156.0

ZK120-J（X） 120000 694.3 1721.9 806.5 2000.1 1050.0 2604.0

湿球 ℃ 
Wet bulb

回风工况
Air return working condition 湿球 ℃

Wet bulb

新风工况
Fresh air working condition

5/10℃ 6/11℃ 7/12℃ 8/13℃ 9/14℃ 10/15℃ 5/10℃ 6/11℃ 7/12℃ 8/13℃ 9/14℃ 10/15℃
17 0.96 0.87 0.78 0.69 0.60 0.51 25 0.91 0.86 0.81 0.76 0.71 0.66

18 1.05 0.96 0.87 0.78 0.69 0.60 26 0.98 0.93 0.88 0.83 0.78 0.73

19.5 1.19 1.10 1.00 0.92 0.82 0.74 27 1.04 0.99 0.94 0.89 0.84 0.79

21 1.32 1.23 1.14 1.05 0.96 0.80 28 1.10 1.05 1.00 0.95 0.90 0.85

22 1.41 1.32 1.23 1.14 1.05 0.96 29 1.16 1.11 1.06 1.01 0.96 0.91

23 1.50 1.41 1.32 1.23 1.14 1.05 30 1.22 1.17 1.12 1.07 1.02 0.97



供热量 (kW)-4排
Heating capacity-4 rows

供热量 (kW)-6排
Heating capacity-6 rows

供热量 (kW)-8排
Heating capacity-8 rows

蒸汽加热量 (kW)-1排
Steam heating capacity-1 rows

蒸汽加热量 (kW)-2排
Steam heating capacity-2 rows

回风工况
Air return working 

condition

新风工况
Fresh air working 

condition

回风工况
Air return working 

condition

新风工况
Fresh air working 

condition

回风工况
Air return working 

condition

新风工况
Fresh air working 

condition

回风工况
Air return working 

condition

新风工况
Fresh air working 

condition

回风工况
Air return working 

condition

新风工况
Fresh air working 

condition

16.2 23.0 21.6 30.7 26.2 37.2 10.0 11.5 18.0 19.5

25.5 36.2 34.8 49.4 39.9 56.7 15.3 17.6 27.5 29.9

34.1 48.4 46.5 66.0 52.6 74.7 20.2 23.2 36.3 39.4

42.7 60.6 58.1 82.5 65.7 93.3 25.2 29.0 45.4 49.3

51.0 72.4 69.7 99.0 81.0 115.0 31.1 35.7 55.9 60.7

58.0 82.4 78.4 111.3 93.1 132.1 35.3 40.6 63.6 69.1

68.0 96.6 92.9 131.9 105.1 149.2 40.4 46.4 72.6 78.9

85.2 121.0 116.2 165.0 131.9 187.3 50.6 58.2 91.1 99.0

102.2 145.1 139.3 197.8 158.9 225.6 61.0 70.1 109.8 119.2

128.9 183.0 174.2 247.4 197.4 280.3 75.8 87.1 136.4 148.1

153.8 218.4 182.9 259.7 230.2 326.9 90.4 103.9 162.7 176.7

169.8 241.1 231.8 329.2 263.0 373.5 100.9 116.0 181.6 197.2

212.5 297.5 289.7 405.6 327.7 458.8 125.8 144.6 226.4 245.9

256.4 359.0 302.4 423.4 393.7 551.2 151.1 173.7 271.9 295.3

299.1 418.7 355.6 497.8 463.0 648.2 177.6 204.2 319.7 347.2

339.6 475.4 404.0 565.6 525.9 736.3 201.8 232.0 363.2 394.4

382.1 534.9 521.6 730.2 594.1 831.7 226.3 260.2 407.3 442.4

426.7 597.4 508.7 712.2 662.2 927.1 254.1 292.2 457.4 496.8

488.1 683.3 557.6 780.6 725.9 1016.2 277.7 319.3 499.8 542.8

510.9 715.3 606.4 849.0 789.5 1105.3 302.9 348.4 545.3 592.2

602.2 843.1 706.4 989.0 919.7 1287.5 353.0 406.0 635.4 690.2

677.7 948.8 806.4 1129.0 1049.8 1469.7 402.8 463.2 725.0 787.4

804.6 1126.5 907.5 1270.5 1181.5 1654.0 453.6 521.6 816.5 886.8

870.1 1200.7 1008.6 1391.9 1313.1 1812.1 503.8 579.3 906.8 984.9

1048.4 1446.8 1217.8 1680.6 1585.4 2187.9 608.3 699.6 1095.0 1189.3



中 国
GB/T14295

China
GB/T14295

初效≥5μm
80%＞效率≥20%

Coarse≥5μm
80%＞Efficiency≥20%

中效≥1μm
70%＞效率≥20%

Medium≥1μm
70%＞Efficiency≥20%

高中效≥1μm
99%＞效率≥70%
High-medium≥1μm

99%＞Efficiency≥70%

亚高效≥0.5μm
99.9%＞效率≥95%
Sub-HEPA≥0.5μm

99.9%＞Efficiency≥95%

高效≥5μm
效率＞99.99%

HEPA≥5μm
Efficiency＞99.99%

美 国
US proposal

L5 L6 L7 L8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 H12~H15 H16 H17~H20

欧洲
CEN 
EN

新标准
EN779

New 
Eurovent
EN779

G3

80%~90%

G4

＞90%

F5

40%

F6

60%

F7

80%

F8

90%

F9

85%

H10

95%

H11

99%

H12

99.9%

H13

99.95%

H14

99.98%

H15

99.99%

旧规格
Old 

Eurovent
EU3 EU4 EU5 EU6 EU7 EU8 EU9        EU10 EU11 EU12 EU13 EU14



功能段
Functional segment

分类
Classification

阻力（Pa）
Resistance

初效板式过滤
Filter panels

G3 50

初效袋式过滤
Coarse bag filters

G4 70

中效袋式过滤
Medium bag filters

F6 120

亚高效过滤段
Sub-HEPA filtering segment

F9 200

表冷段
Surface cooler segment

4排
4 rows

120

6排
6 rows

180

8排
8 rows

220

挡水段
Eliminator segment

50

功能段
Functional segment

分类
Classification

阻力（Pa）
Resistance

蒸汽加热段
Steam heating segment

1排
1 row

100

2排
2 row

150

能量回收段
Heat recovery segment

转轮式
Wheel type

170

均流段
Flow equalization segment

30

消声段
Muffler segment

微穿孔
Micropunch

30

中间段
Access segment

10

混合段
Mixed air segment

20

送风段
Air-supply segment

10









中国人民解放军总医院 富士康科技集团 山东罗欣药业股份有限公司

天津大通红日药业 威海人生药业 天津天宝电子有限公司

东阿阿胶 吉林东宝制药 解放军88医院

解放军202医院 河北中药厂 滨州医学院制剂厂

安哥拉北宽扎省中心医院 黑龙江红星集团食品 山东省陵县人民医院

安国贵灵百顺药业 华北制药股份 山东省平原制药厂

安国市伊康药业 桦甸市人民医院 山东信立泰药业

安徽滁州养元饮品 鸡西市妇幼保健院 山东永聚医药科技

安徽哈博药业 鸡西肿瘤医院 山东泽生生物科技

安徽省新安干细胞工程 济南利蒙制药 山西皇城相府药业

白云山汤阴云东泰药业责任有限公司 济南市半导体元件实验所 山西振东开元制药

宝清县中医院 江苏省庆缘康生物科技 陕西步长制药

北京嘉林药业股份 靖西县人民医院 陕西师范大学

北京市燕京药业 克东县人民医院 石家庄龙泽制药

北京李桥儿童医院 临沂新程金锣肉制品 石家庄市第一医院

北京双鹭药业股份 鲁南制药集团股份 寿光富康制药

北京同仁堂（唐山） 内蒙古金海伊利乳业责任 寿光光明眼科医院

滨州市药品检验所 内蒙古阿拉善盟蒙医医院 太原市太航医院

长治市三宝生化药业 蓬莱深奥生物科技研究所 泰安生力源生物工程

赤峰丹龙药业 秦皇岛众瑞制药 唐山华青生化药业

德州华茂生物科技 山东安吉丸食品 天津开发区渤海东大药业

东阿良子生物食品 山东宝利来生物工程股份 文水县人民医院

格尔林人民医院 山东贝诺医药生物科技 翁牛特旗医院

谷神生物科技集团 山东步长神州制药 小洋人生物乳业集团

广东清平制药 山东达因海洋生物制药股份 新泰市中医院

广饶县人民医院 山东东阿百年堂阿胶生物制品 星宇食品（烟台）

广元市第一人民医院 山东方明药业股份 烟台正海生物技术

哈尔滨伊达药业 山东福禾菌业科技 右江民族医学院附属医院

邯郸制药 山东富海实业股份 枣庄市王开传染病医院

和田墨玉县维吾尔医医院 山东华鲁制药 中国电子科技集团

河北爱普制药 山东京卫制药 中国科学技术大学

河北华晨药业 山东凯乐普生物工程 中国人民解放军第十一医院

河北金木药业集团 山东立海润生物技术 中核第四研究设计工程

河北君临药业 山东海洋制药厂 中影集团电影生产基地

河北圣雪大成唐山制药 山东瑞通高分子医疗器械 淄博恒汇电子科技

河南省三联豆业科技 山东润鑫精细化工 淄博莲池医院

黑龙江百森饮料 山东神州制药 淄博市药品检验所








